
429

551
Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 42901 42903 429101 42907 42905 42909 42911 42913 429103 42915 42917 42919 429105 42921 42923 429107 42925 42927 429109 42929 42931 429111 42933 42935 429113 42937 42939 42941 429115 42943 42945 42947 429117 42949 42951 42953 429119 42955 42959 42961 42957 429121 42963 42965 429123 42967 42969 429125 42971 42973 429127 42975 42977 429129

Verkehrsbeschränkung S S F F S S S S S S S
Information AST 9 AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Eid. Schulzentrum Nord 13:25 13:30 15:15 16:10 16:10

BO Eid. Zum Friedhof 13:27 13:32 15:17 16:12 16:12

BO Schwarzer Weg 13:28 13:33 15:18 16:13 16:13

BO Bahnhof / ZOB (2) 06:00 06:30 06:45 06:45 07:00 07:30 07:45 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 - 13:30 13:40 14:00 14:30 15:00 - 15:30 16:00 16:15 16:20 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

BO Rehme Buddestr. - - - 06:47 - - - - - - - - - - - - - - - - E 13:42 - - - 15:20 - - - E 16:22 - - - - - - - - -

BO Rehme Mühlenweg - - - 06:48 - - 07:49 - - - - - - - - - - - - - E 13:43 - - - E 15:21 - - - E 16:23 - - - - - - - - -

BO Rehme In der Heue - - - - - - 07:51 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Rehme Bürgerhaus - - - - - - 07:53 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Rehme Kurt-Viole-Str. - - - - - - 07:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Rehme Arminiusstr. - - - - - - 07:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Rehme Karl-Brandt-Str. - - - - - - 07:56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Oberbecksen Grundschule - - - - - - 08:03 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Rehme Karl-Brandt-Str. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - E 13:45 - - - E 15:23 - - - E 16:25 - - - - - - - - -

BO Rehme Arminiusstr. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - E 13:46 - - - E 15:24 - - - E 16:26 - - - - - - - - -

BO Rehme Bürgerhaus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - E 13:47 - - - E 15:25 - - - E 16:27 - - - - - - - - -

BO Rehme Bahnweg - - - 06:50 - - - - - - - - - - - - - - - E 13:48 - - - E 15:26 - - - E 16:28 - - - - - - - - -

BO Heinrichstr. 06:01 06:31 06:46 - 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 - 13:31 - 14:01 14:31 15:01 - 15:31 16:01 16:16 - 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

BO Tannenbergstr. 06:02 06:32 06:47 - 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:30 13:32 - 14:02 14:32 15:02 - 15:32 16:02 16:17 - 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

BO Portastr. 06:02 06:32 06:47 - 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:30 13:32 - 14:02 14:32 15:02 - 15:32 16:02 16:17 - 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

BO Blücherstr. 06:03 06:33 06:48 06:51 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:31 13:33 E 13:50 14:03 14:33 15:03 E 15:28 15:33 16:03 16:18 E 16:30 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

BO Schulzentrum Süd 06:03 06:33 06:48 - 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:31 13:33 - 14:03 14:33 15:03 - 15:33 16:03 16:19 - 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

BO Bessinger Str. 06:04 06:34 06:49 - 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 13:34 - 14:04 14:34 15:04 - 15:34 16:04 16:20 - 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

BO Tilsiter Str. 06:05 06:35 06:51 - 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 13:35 - 14:05 14:35 15:05 - 15:35 16:05 16:21 - 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

BO Brunhildestr. - - 06:53 - - - - - - - - - - - - - - 13:37 - - - - - - - - 16:23 - - - - - - - - - -

BO Triftenstr. - - 06:54 - - - - - - - - - - - - - - 13:37 - - - - - - - - 16:24 - - - - - - - - - -

BO Fichtestr. - - 06:55 - - - - - - - - - - - - - - 13:37 - - - - - - - - 16:25 - - - - - - - - - -

BO Rottstr. - - 06:56 - - - - - - - - - - - - - - 13:38 - - - - - - - - 16:26 - - - - - - - - - -

BO Am Schäferfeld - - 06:57 - - - - - - - - - - - - - - 13:39 - - - - - - - - 16:27 - - - - - - - - - -

BO Amtshausberger Weg - - 06:57 - - - - - - - - - - - - - - 13:39 - - - - - - - - 16:27 - - - - - - - - - -

BO Kappenberg - - 06:59 - - - - - - - - - - - - - - 13:41 - - - - - - - - 16:29 - - - - - - - - - -

BO Rehme Weserstr. / WEZ 06:06 06:36 06:53 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 E 13:52 14:06 14:36 15:06 E 15:30 15:36 16:06 E 16:32 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36

BO Rehme Hüffer Str. 06:07 06:37 06:54 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 E 13:53 14:07 14:37 15:07 E 15:31 15:37 16:07 E 16:33 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37

BO Oberbecksen Borsiek 06:08 06:38 06:55 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 E 13:54 14:08 14:38 15:08 E 15:32 15:38 16:08 E 16:34 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

BO Oberbecksen Oberbecksener Str. 06:09 06:39 06:56 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 E 13:55 14:09 14:39 15:09 E 15:33 15:39 16:09 E 16:35 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

BO Oberbecksen Bachstr. 06:11 06:41 06:58 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 E 13:57 14:11 14:41 15:11 E 15:35 15:41 16:11 E 16:37 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

BO Oberbecksen Brömmel 06:12 06:42 06:59 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 E 13:58 14:12 14:42 15:12 E 15:36 15:42 16:12 E 16:38 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

BO Oberbecksen Wölpke 06:13 06:14 06:43 07:00 07:13 07:14 07:43 08:13 08:14 08:43 09:13 09:14 09:43 10:13 10:14 10:43 11:13 11:14 11:43 12:13 12:14 12:43 13:13 13:14 13:43 E 13:59 14:13 14:14 14:43 15:13 15:14 E 15:37 15:43 16:13 16:14 E 16:39 16:43 17:13 17:14 17:43 18:13 18:14 18:43 19:13 19:14 19:43 20:13 20:14 20:43

BO Oberbecksen Habichtweg 06:14 - - - 07:14 - - 08:14 - - 09:14 - - 10:14 - - 11:14 - - 12:14 - - 13:14 - - - 14:14 - - 15:14 - - - 16:14 - - - 17:14 - - 18:14 - - 19:14 - - 20:14 - -

BO Oberbecksen Forststraße - 06:15 - 07:01 - 07:15 - - 08:15 - - 09:15 - - 10:15 - - 11:15 - - 12:15 - - 13:15 - E 14:00 - 14:15 - - 15:15 E 15:38 - - 16:15 E 16:40 - - 17:15 - - 18:15 - - 19:15 - - 20:15 -

BO Oberbecksen Wendeplatz - 06:16 - 07:02 - 07:16 - - 08:16 - - 09:16 - - 10:16 - - 11:16 - - 12:16 - - 13:16 - E 14:01 - 14:16 - - 15:16 E 15:39 - - 16:16 E 16:41 - - 17:16 - - 18:16 - - 19:16 - - 20:16 -

BO Bab. Kirche - 06:20 - - 07:20 - - 08:20 - - 09:20 - - 10:20 - - 11:20 - - 12:20 - - 13:20 - - - 14:20 - - 15:20 - - - 16:20 - - - 17:20 - - 18:20 - - 19:20 - - 20:20 -

BO Bab. Weserstr. - - - - - - - - - - - - - - - - E 14:05 - - - E 15:43 - - E 16:45 - - - - - - - - -

BO Bab. Schmiedebrink - - - - - - - - - - - - - - - - E 14:07 - - - E 15:45 - - E 16:47 - - - - - - - - -

BO Bab. Deesberger Allee - - - - - - - - - - - - - - - - E 14:08 - - - E 15:46 - - E 16:48 - - - - - - - - -

Vlotho Bahnhof - - - - - - - - - - - - - - - - E 14:11 - - - E 15:49 - - E 16:51 - - - - - - - - -

BO Rehme Gewerbegebiet - - - - - - - - - - - - - - - - E 14:16 - - - E 15:54 - - E 16:56 - - - - - - - - -

BO Kappenberg 06:15 06:45 07:15 07:27 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

BO Amtshausberger Weg 06:17 06:47 07:17 07:29 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

BO Am Schäferfeld 06:17 06:47 07:17 07:29 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

BO Rottstr. 06:18 06:48 07:18 07:30 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

BO Fichtestr. 06:18 06:48 07:18 07:30 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

BO Triftenstr. 06:19 06:49 07:19 07:31 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

BO Brunhildestr. 06:20 06:50 07:20 07:32 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

BO Tilsiter Str. 06:22 06:52 07:22 07:34 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

BO Bessinger Str. 06:23 06:53 07:23 07:35 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53

BO Schulzentrum Süd 06:24 06:54 07:24 07:36 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

BO Blücherstr. 06:24 06:54 07:24 07:36 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

BO Portastr. 06:25 06:55 07:25 07:37 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

BO Tannenbergstr. 06:25 06:55 07:25 07:37 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

BO Heinrichstr. 06:26 06:56 07:26 07:38 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56

BO Bahnhof / ZOB (2) - - - 07:39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Schwarzer Weg - - - 07:41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Eid. Zum Friedhof - - - 07:42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Eid. Schulzentrum Nord - - - 07:44 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BO Bahnhof / ZOB (1) 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

AST = Anruf-Sammel-Taxi E = nur zum Ausstieg S = an Schultagen in NRW F = an Ferientagen in NRW AST 9 = Anmeldung bis 22:00 Uhr am Vortag

429

551
Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 42917 42919 42921 42923 42925 42927 42929 42931 42933 42935 42937 42939 42945 42947 42949 42951 42955 42961 42963 42965 42967 42969 42937 42939 42949 42951 42963 42965 42971 42973

Verkehrsbeschränkung WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ

Information AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Bahnhof / ZOB (2) 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 13:00 15:00 17:00 19:00

BO Heinrichstr. 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 13:01 15:01 17:01 19:01

BO Tannenbergstr. 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 13:02 15:02 17:02 19:02

BO Portastr. 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 13:02 15:02 17:02 19:02

BO Blücherstr. 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 13:03 15:03 17:03 19:03

BO Schulzentrum Süd 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 13:03 15:03 17:03 19:03

BO Bessinger Str. 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 13:04 15:04 17:04 19:04

BO Tilsiter Str. 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 13:05 15:05 17:05 19:05

BO Rehme Weserstr. / WEZ 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 13:06 15:06 17:06 19:06

BO Rehme Hüffer Str. 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 13:07 15:07 17:07 19:07

BO Oberbecksen Borsiek 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 13:08 15:08 17:08 19:08

BO Oberbecksen Oberbecksener Str. 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 13:09 15:09 17:09 19:09

BO Oberbecksen Bachstr. 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 13:11 15:11 17:11 19:11

BO Oberbecksen Brömmel 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 13:12 15:12 17:12 19:12

BO Oberbecksen Wölpke 08:13 08:14 09:13 09:14 10:13 10:14 11:13 11:14 12:13 12:14 13:13 13:14 14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 13:13 13:14 15:13 15:14 17:13 17:14 19:13 19:14

BO Oberbecksen Habichtweg 08:14 - 09:14 - 10:14 - 11:14 - 12:14 - 13:14 - 14:14 - 15:14 - 16:14 - 17:14 - 18:14 - 13:14 - 15:14 - 17:14 - 19:14 -

BO Oberbecksen Forststraße - 08:15 - 09:15 - 10:15 - 11:15 - 12:15 - 13:15 - 14:15 - 15:15 - 16:15 - 17:15 - 18:15 - 13:15 - 15:15 - 17:15 - 19:15

BO Oberbecksen Wendeplatz - 08:16 - 09:16 - 10:16 - 11:16 - 12:16 - 13:16 - 14:16 - 15:16 - 16:16 - 17:16 - 18:16 - 13:16 - 15:16 - 17:16 - 19:16

BO Bab. Kirche - 08:20 - 09:20 - 10:20 - 11:20 - 12:20 - 13:20 - 14:20 - 15:20 - 16:20 - 17:20 - 18:20 - 13:20 - 15:20 - 17:20 - 19:20

BO Kappenberg 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 13:15 15:15 17:15 19:15

BO Amtshausberger Weg 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 13:17 15:17 17:17 19:17

BO Am Schäferfeld 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 13:17 15:17 17:17 19:17

BO Rottstr. 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 13:18 15:18 17:18 19:18

BO Fichtestr. 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 13:18 15:18 17:18 19:18

BO Triftenstr. 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 13:19 15:19 17:19 19:19

BO Brunhildestr. 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 13:20 15:20 17:20 19:20

BO Tilsiter Str. 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 13:22 15:22 17:22 19:22

BO Bessinger Str. 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 13:23 15:23 17:23 19:23

BO Schulzentrum Süd 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 13:24 15:24 17:24 19:24

BO Blücherstr. 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 13:24 15:24 17:24 19:24

BO Portastr. 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 13:25 15:25 17:25 19:25

BO Tannenbergstr. 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 13:25 15:25 17:25 19:25

BO Heinrichstr. 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 13:26 15:26 17:26 19:26

BO Bahnhof / ZOB (1) 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 13:27 15:27 17:27 19:27

AST = Anruf-Sammel-Taxi WZ = Nicht am 24. und 31.12.

ZOB - Rehme - Oberbecksen

ZOB - SZ Süd - Kappenberg

Samstag Sonn- und Feiertag

ZOB - SZ Süd - Kappenberg

ZOB - Rehme - Oberbecksen

Montag - Freitag



429

551
Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 42902 42904 42906 42908 42910 42912 42914 42916 42918 42920 42922 42924 42926 42928 42930 42932 42934 42944 42936 42938 42940 42942

Verkehrsbeschränkung S F S S S S S S

Information AST 9 AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Bab. Kirche 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

BO Oberbecksen Grundschule - - - - - - 11:50 - 12:45 - 13:45 - - 15:30 - 16:10 - - - -

BO Oberbecksen Wendeplatz 06:09 07:03 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 - 12:09 - 13:09 - 14:09 15:09 - 16:09 - 17:09 18:09 19:09 20:09

BO Oberbecksen Forststraße 06:11 07:05 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 - 12:11 - 13:11 - 14:11 15:11 - 16:11 - 17:11 18:11 19:11 20:11

BO Oberbecksen Wölpke 06:12 07:06 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 - 12:12 - 13:12 - 14:12 15:12 - 16:12 - 17:12 18:12 19:12 20:12

BO Oberbecksen Brömmel 07:07 - - - - -

BO Oberbecksen Bachstr. 07:08 E 11:52 E 12:47 E 13:47 E 15:32 E 16:12

BO Oberbecksen Oberbecksener Str. 07:09 E 11:53 E 12:48 E 13:48 E 15:33 E 16:13

BO Rehme Mooskamp - E 11:54 E 12:49 E 13:49 E 15:34 E 16:14

BO Rehme Bürgerhaus - E 11:57 E 12:52 E 13:52 E 15:37 E 16:17

BO Rehme Kurt-Viole-Str. - E 11:59 E 12:54 E 13:54 E 15:39 E 16:19

BO Rehme Krachts Kamp - 07:48 E 12:00 E 12:55 E 13:55 E 15:40 E 16:20

BO Rehme Sachsenweg - 07:49 E 12:01 E 12:56 E 13:56 E 15:41 E 16:21

BO Rehme Meierfreundstr - 07:50 E 12:02 E 12:57 E 13:57 E 15:42 E 16:22

BO Rehme Arminiusstr. - 07:51 - - - - -

BO Rehme Bürgerhaus - 07:52 - - - - -

BO Rehme Bahnweg - 07:53 - - - - -

BO Rehme Mooskamp - 07:57 - - - - -

BO Oberbecksen Grundschule - 08:00 - - - - -

BO Rehme Karl-Brandt-Str. - E 12:03 E 12:58 E 13:58 E 15:43 E 16:23

BO Rehme Max-Planck-Str. - E 12:04 E 12:59 E 13:59 E 15:44 E 16:24

BO Rehme In der Heue - E 12:06 E 13:01 E 14:01 E 15:46 E 16:26

BO Oberbecksen Borsiek 07:11 - - - - -

BO Rehme Hüffer Str. 07:12 - - - - -

BO Rehme Weserstr. / WEZ 07:13 - - - - -

BO Blücherstr. 07:14 - - - - -

BO Rehme Bahnweg 07:16 - - - - -

BO Rehme Mühlenweg 07:19 E 12:08 E 13:03 E 14:03 E 15:48 -

BO Rehme Buddestr. 07:20 E 12:09 E 13:04 E 14:04 E 15:49 -

BO Bahnhof / ZOB (2) 07:24 E 12:13 E 13:08 E 14:08 E 15:53 E 16:30

BO Schwarzer Weg 07:26

BO Eid. Zum Friedhof 07:27

BO Eid. Schulzentrum Nord 07:32

AST = Anruf-Sammel-Taxi E = nur zum Ausstieg S = an Schultagen in NRW F = an Ferientagen in NRW AST 9 = Anmeldung bis 22:00 Uhr am Vortag

429

551
Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 42910 42912 42914 42916 42920 42924 42928 42930 42934 42936 42938 42924 42930 42936 42940

Verkehrsbeschränkung WZ WZ WZ WZ
Information AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Bab. Kirche 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 13:05 15:05 17:05 19:05

BO Oberbecksen Wendeplatz 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 13:09 15:09 17:09 19:09

BO Oberbecksen Forststraße 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 13:11 15:11 17:11 19:11

BO Oberbecksen Wölpke 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 13:12 15:12 17:12 19:12

AST = Anruf-Sammel-Taxi WZ = Nicht am 24. und 31.12.

Montag - Freitag

ZOB - SZ Süd - Kappenberg

ZOB - Rehme - Oberbecksen

Samstag Sonn- und Feiertag

ZOB - SZ Süd - Kappenberg

ZOB - Rehme - Oberbecksen


